Capitulum hoc tres habet partes / Primo / officia
prudentie (id est in deum) preponenda esse officiis iu
sticie in hominū cōmunitatem ostendit. licet nō sic di
cendum sit de officiis prudentialis cognitionis rerū
naturaliū . ut Tullius determinat libro. i. ca. primo
tertiū tractatus. Secundo officia esse quandoq; cōmu
tanda / sic q; aliquod honestum esset dabile quot per
additam circumstantiam fieret non honestuz. De hoc
Tullius libro primo capitulo. vii. secundi tractat⁹.
Tertio docet quales idcirco debent eligi ecclesie mini
stri. qui quod honestum est sequantur . quodq; hone
stius est officium / minus honesto preferant . et quod
cuiq; temporī aptum sit cognoscāt. ut honeste deo of
ficiantes vitam mereantur. quā nobis concedat fōs
totius bonitatis et honestatis.